
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49033Τεύχος B’ 4321/29.11.2019

της νομοθεσίας σχετικά με την προστασία και διαχείριση 
υδάτων.

28. Κατάρτιση των εθνικών προγραμμάτων προστασί-
ας και διαχείρισης του υδατικού δυναμικού της χώρας, 
παρακολούθηση και συντονισμό της εφαρμογής τους.

29. Κατάρτιση της ετήσιας έκθεσης σχετικά με την κα-
τάσταση του υδάτινου περιβάλλοντος της χώρας.

30. Διαχείριση βάσης υδρολογικών και μετεωρολογι-
κών δεδομένων σε εθνικό επίπεδο και διαρκής ενημέ-
ρωση της Εθνικής Τράπεζας Υδρολογικής και Μετεωρο-
λογικής Πληροφορίας.

31. Κατάρτιση ετήσιων εκθέσεων σχετικά με την υλοποί-
ηση, αξιολόγηση και τον έλεγχο εφαρμογής του εθνικού 
προγράμματος διαχείρισης των κινδύνων πλημμύρας.

32. Ανάθεση ή παύση καθηκόντων παρατηρητών των 
Υδρομετεωρολογικών Σταθμών που υπάγονται στο δί-
κτυο σταθμών της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

33. Ένταξη νέων σταθμών μέτρησης ή κατάργηση / 
αντικατάσταση / αναβάθμιση υφιστάμενων για την πα-
ρακολούθηση της ποιοτικής και ποσοτικής (υδρομετε-
ωρολογικών ή σταθμημετρικών ή γενικότερα, σταθμών 
ποσοτικής μέτρησης) κατάστασης των επιφανειακών και 
υπογείων υδάτων στο Εθνικό Δίκτυο Παρακολούθησης 
και στο δίκτυο σταθμών της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

34. Την επιβολή προστίμων του ν. 4014/2011 (Α΄ 209) 
και του ν. 4409/2016 (Α΄ 136), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2019

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./105/33557 (2)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εσωτερι-
κών έτους 2019.

Ο ΥΠΟΥΡΓOΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019 - 2022 και Λοιπές διατάξεις» και της παρ. 21 του 
άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012) και 
της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 40/
Α΄/2010), όπως ισχύουν.

2. Το π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α΄/8.7.2019) με θέμα 
«Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - 
Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουρ-
γείων», το π.δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α΄/9.7.2019) με θέμα 
«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουρ-
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» και το 
π.δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α΄/17.7.2019) με θέμα «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-
ματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 του 
ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254/Α΄/21.11.2013).

4. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1.3.2011 (ΦΕΚ 
323/Β΄/1.3.2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου προσωπικού και των λειτουργών 
του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους 
φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του ν. 3812/2009.

6. Τις υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./3/31525/8.6.2016, 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./38/224/7.4.2017, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./67/
4900/22.5.2017, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./128/10973/7.9.2017, 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./146/24740/10.10.2017 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.
ΕΓΚΡ./187/οικ.43679/19.12.2017 αποφάσεις της Επιτρο-
πής της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει.

7. Το υπ’ αριθμ. 68294/1.10.2019 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης.

8. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, 
αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριάντα τριών (33) ατόμων, Τεχνολογι-
κής Εκπαίδευσης, από προσωρινούς πίνακες κατάταξης 
των υποψηφίων της 10Κ προκήρυξης ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 29/
τ. ΑΣΕΠ/10.10.2018) σε ΟΤΑ α΄ βαθμού και β΄ βαθμού, 
ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 4
ΔΗΜΟΣ ΚΙΜΩΛΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΟΥ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΣΑΜΟΥ) ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ / 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

airetos.gr



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49034 Τεύχος B’ 4321/29.11.2019

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΛΕΣΒΟΥ) ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1
ΔΗΜΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ ΛΕΙΨΩΝ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΤΗΛΟΥ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΕ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ) 1

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΦΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ) 1
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 1
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΗΜΟΣ ΝΙΣΥΡΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΓΧΩΡΙΟΥ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ (ΝΠΔΔ) ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΣΥΝΟΛΟ 33

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Νοεμβρίου 2019

Ο Υπουργός
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043212911190004*


